24/8/22, 9:41 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

RV: Memorial liquidacién crédito - Juzgado 2 civil municipal RDO. 2013-00683

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 01/06/2022 13:16

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes reenvio memorial radicado 2013-00683, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente;

. FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE |TAGU|_ANT|[][]U|A

BEPHDH I G ORI csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

. +57-4377-23-1 )
E& CAR 52 # 51-40 ED C.AM. P.1 TORRE-A ITAGUI ANTIOQUIA

De: Diana Milena Villegas Otalvaro <DianaVillegas@comfama.com.co>

Enviado: miércoles, 1 de junio de 2022 12:12

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Memorial liquidaciéon crédito - Juzgado 2 civil municipal RDO. 2013-00683

Buenos dias,
Adjunto liquidacion de crédito

Atentamente,

Diana Milena comfama

Villegas Otalvaro g

www.comfama.com

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADcxMmQ4YmYwLTI3ODctNDISMi0SY ThkLTUwMjA2ZDYONGZIMwWAQAKYiDNoxHEkmio657QsKAQ0%3D



comfama

Sefor (a): )
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 2 DE ITAGUI

E. S. D.

ASUNTO: Liquidacion de crédito y solicitud entrega de titulos
RADICADO: 2-2013-00683

REF: Proceso Ejecutivo.
DTE: Caja de Compensacion Familiar de Antioquia — COMFAMA.
DDO: DUBER ANDRES ESCUDERO VEGA

DIANA MILENA VILLEGAS OTALVARO, identificada como aparece bajo mi firma,
de conformidad con al articulo 446 del C.G.P, respetuosamente solicito al
despacho:

PRIMERO: Dar traslado y aprobar la liquidacién de crédito allegada con este
memorial.

SEGUNDO: Se elaboren y entreguen los titulos judiciales correspondientes al

embargo decretado en el proceso ejecutivo del asunto y se ordene la entrega a
Comfama identificada con Nit 890900841-9.

Atentamente,

(thﬂ“r:-’-:\)i\tifﬂ.

DIANA MILENA VILLEGAS OTALVARO
C.C. 39451438
TP 163.314 DEL CSJ

VIGILADO SuperSubsidio <§>

www.comfama.com



LIQUIDACION DE CREDITO
DUBER ANDRES ESCUDERO VEGA
71260901
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 2 DE ITAGUI
RADICADO 2013 - 00683

comfama

MANDAMIENTO DE PAGO
CAPITAL $577.065
INTERESES
CAUSADOS Y NO
PAGADOS $ 184.954
ORDENADOS EN
SENTENCIA
VENCIMIENTO 30/08/2013
Vigencia Méxima Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
. Abonos . .
Desde Hasta Autorizada | Aplicable .Ca!altal dias| Liq Intereses directamente Ab'om')s.' titulos Saldo de Sal(l:lo de Capital
Liquidable judiciales Intereses mas Intereses
en Comfama
30-ago-13 31-ago-13 $577.065 $ 184.954 $184.954 $762.019
30-ago-13 31-ago-13 2,24% 2,24% $577.065 1 $432 $185.386 $762.451
1-sep-13 30-sep-13 2,24% 2,24% $577.065 | 30 $12.948 $198.334 $ 775.399
1-oct-13 31-oct-13 2,20% 2,20% $577.065 | 30 $12.672 $211.006 $788.071
1-nov-13 30-nov-13 2,20% 2,20% $577.065 | 30 $12.672 $223.679 $800.744
1-dic-13 31-dic-13 2,20% 2,20% $577.065 | 30 $12.672 $236.351 $813.416
1-ene-14 31-ene-14 2,18% 2,18% $577.065 | 30 $12.559 $43.186 $205.724 $ 782.789
1-feb-14 28-feb-14 2,18% 2,18% $577.065 | 30 $12.559 $ 49.600 $ 168.683 $ 745.748
1-mar-14 31-mar-14 2,18% 2,18% $577.065 | 30 $12.559 $ 49.600 $131.641 $ 708.706
1-abr-14 30-abr-14 2,17% 2,17% $577.065 | 30 $12.547 $ 49.600 $94.589 $671.654
1-may-14 31-may-14 2,17% 2,17% $577.065 | 30 $12.547 $ 49.600 $57.536 $ 634.601
1-jun-14 30-jun-14 2,17% 2,17% $577.065 | 30 $12.547 $ 49.600 $20.483 $597.548
1-jul-14 31-jul-14 2,14% 2,14% $577.065 | 30 $12.376 $ 49.600 ($ 16.740) $ 560.325
1-ago-14 31-ago-14 2,14% 2,14% $560.325 | 30 $12.017 $ 49.600 ($ 37.583) $522.742
1-sep-14 30-sep-14 2,14% 2,14% $522.742 | 30 $11.211 $ 49.600 ($ 38.389) $ 484.353
1-oct-14 31-oct-14 2,13% 2,13% $484.353 | 30 $10.310 $ 49.600 ($ 39.290) $ 445.063
1-nov-14 30-nov-14 2,13% 2,13% $445,063 | 30 $9.473 $ 49.600 ($ 40.127) $ 404.936
1-dic-14 31-dic-14 2,13% 2,13% $404.936 | 30 $8.619 $ 49.600 ($ 40.981) $363.955
1-ene-15 31-ene-15 2,13% 2,13% $363.955 | 30 $7.762 $7.762 $371.717
1-feb-15 28-feb-15 2,13% 2,29% $363.955 | 30 $8.341 $16.103 $380.058
1-mar-15 31-mar-15 2,13% 2,13% $363.955 | 30 $7.762 $ 23.866 $387.821
1-abr-15 30-abr-15 2,15% 2,15% $363.955 | 30 $7.819 $31.684 $395.639
1-may-15 31-may-15 2,15% 2,15% $363.955 | 30 $7.819 $39.503 $ 403.458
1-jun-15 30-jun-15 2,15% 2,15% $363.955 | 30 $7.819 $47.322 $411.277
1-jul-15 31-jul-15 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.779 $55.102 $419.057
1-ago-15 31-ago-15 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.779 $62.881 $426.836
1-sep-15 30-sep-15 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.779 $ 70.660 $ 434,615
1-oct-15 31-oct-15 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $ 7.806 S 78.466 $442.421
1-nov-15 30-nov-15 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.806 $86.272 $450.227
1-dic-15 31-dic-15 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $ 7.806 $94.077 $458.032
1-ene-16 31-ene-16 2,18% 2,18% $363.955 | 30 $7.930 $ 102.008 $ 465.963
1-feb-16 29-feb-16 2,18% 2,18% $363.955 | 30 $7.930 $109.938 $473.893
1-mar-16 31-mar-16 2,18% 2,18% $363.955 | 30 $7.930 $117.868 $481.823
1-abr-16 30-abr-16 2,26% 2,26% $363.955 | 30 $8.238 $126.106 $490.061
1-may-16 31-may-16 2,26% 2,26% $363.955 | 30 $8.238 $134.344 $ 498.299
1-jun-16 30-jun-16 2,26% 2,26% $363.955 | 30 $8.238 $142.581 $506.536
1-jul-16 31-jul-16 2,34% 2,34% $363.955 | 30 $8.521 $151.102 $515.057
1-ago-16 31-ago-16 2,34% 2,34% $363.955 | 30 $8.521 $159.623 $523.578
1-sep-16 30-sep-16 2,34% 2,34% $363.955 | 30 $8.521 $168.144 $532.099
1-oct-16 31-oct-16 2,40% 2,40% $363.955 | 30 $8.751 $176.895 $ 540.850
1-nov-16 30-nov-16 2,40% 2,40% $363.955 | 30 $8.751 $ 185.645 $549.601
1-dic-16 31-dic-16 2,40% 2,40% $363.955 | 30 $8.751 $194.396 $558.351
1-ene-17 31-ene-17 2,44% 2,44% $363.955 | 30 $8.872 $203.268 $567.223
1-feb-17 28-feb-17 2,44% 2,44% $363.955 | 30 $8.872 $212.140 $576.095
1-mar-17 31-mar-17 2,44% 2,44% $363.955 | 30 $8.872 $221.012 $584.967
1-abr-17 30-abr-17 2,44% 2,44% $363.955 | 30 $8.870 $229.881 $593.836
1-may-17 31-may-17 2,44% 2,44% $363.955 | 30 $8.870 $ 238.751 $602.706
1-jun-17 30-jun-17 2,44% 2,44% $363.955 | 30 $8.870 $ 247.620 $611.575
1-jul-17 31-jul-17 2,40% 2,40% $363.955 | 30 $8.746 $ 256.366 $620.321
1-ago-17 31-ago-17 2,40% 2,40% $363.955 | 30 $8.746 $265.112 $629.067
1-sep-17 30-sep-17 2,35% 2,35% $363.955 | 30 $8.570 $273.682 $637.637
1-oct-17 31-oct-17 2,32% 2,32% $363.955 | 30 $ 8.455 $282.137 $ 646.092
1-nov-17 30-nov-17 2,30% 2,30% $363.955 | 30 $ 8.387 $290.524 $ 654.479
1-dic-17 31-dic-17 2,29% 2,29% $363.955 | 30 $8.321 $298.845 $ 662.800
1-ene-18 31-ene-18 2,28% 2,28% $363.955 | 30 $8.292 $307.137 $671.092
1-feb-18 28-feb-18 2,31% 2,31% $363.955 | 30 $ 8.406 $315.542 $679.497
1-mar-18 31-mar-18 2,28% 2,28% $363.955 | 30 $ 8.287 $ 323.830 $ 687.785
1-abr-18 30-abr-18 2,26% 2,26% $363.955 | 30 $8.216 $332.046 $696.001
1-may-18 31-may-18 2,25% 2,25% $363.955 | 30 $8.202 $340.248 $704.203
1-jun-18 30-jun-18 2,24% 2,24% $363.955 | 30 $8.159 $ 348.407 $712.362
1-jul-18 31-jul-18 2,21% 2,21% $363.955 | 30 $8.057 $ 356.464 $720.419
1-ago-18 31-ago-18 2,20% 2,20% $363.955 | 30 $8.024 $ 364.488 $728.443
1-sep-18 30-sep-18 2,19% 2,19% $363.955 | 30 $7.978 $372.466 $736.421




Maxima

Vigencia Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
Capital Abonos Abonos titulos Saldo de Saldo de Capital
Desde Hasta Autorizada | Aplicable L, dias| Liqg Intereses directamente A .
Liquidable judiciales Intereses mas Intereses
en Comfama
1-oct-18 31-oct-18 2,17% 2,17% $363.955 | 30 $7.914 $380.380 $ 744.335
1-nov-18 30-nov-18 2,16% 2,16% $363.955 | 30 $7.863 $388.243 $752.198
1-dic-18 31-dic-18 2,15% 2,15% $363.955 | 30 $7.830 $396.073 $760.028
1-ene-19 31-ene-19 2,13% 2,13% $363.955 | 30 $7.743 $ 403.816 $767.771
1-feb-19 28-feb-19 2,18% 2,18% $363.955 | 30 $7.938 $411.753 $ 775.708
1-mar-19 31-mar-19 2,15% 2,15% $363.955 | 30 $7.820 $419.574 $ 783.529
1-abr-19 30-abr-19 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.801 $427.375 $791.330
1-may-19 31-may-19 2,15% 2,15% $363.955 | 30 $7.808 $435,183 $799.138
1-jun-19 30-jun-19 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.794 $ 442.976 $ 806.931
1-jul-19 31-jul-19 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.787 $ 450.763 $814.718
1-ago-19 31-ago-19 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.801 $ 458.564 $822.519
1-sep-19 30-sep-19 2,14% 2,14% $363.955 | 30 $7.801 $ 466.365 $830.320
1-oct-19 31-oct-19 2,12% 2,12% $363.955 | 30 $7.722 $ 474.086 $ 838.041
1-nov-19 30-nov-19 2,11% 2,11% $363.955 | 30 $7.697 $481.784 $ 845.739
1-dic-19 31-dic-19 2,10% 2,10% $363.955 | 30 $ 7.654 $489.438 $ 853.393
1-ene-20 31-ene-20 2,09% 2,09% $363.955 | 30 $7.603 $ 497.041 $ 860.996
1-feb-20 29-feb-20 2,12% 2,12% $363.955 | 30 $7.707 $504.748 $ 868.703
1-mar-20 31-mar-20 2,11% 2,11% $363.955 | 30 $7.669 $512.417 $876.372
1-abr-20 30-abr-20 2,08% 2,08% $363.955 | 30 $7.574 $519.991 $ 883.946
1-may-20 31-may-20 2,03% 2,03% $363.955 | 30 $7.393 $527.384 $891.339
1-jun-20 30-jun-20 2,02% 2,02% $363.955 | 30 $7.366 $534.750 $ 898.705
1-jul-20 31-jul-20 2,02% 2,02% $363.955 | 30 $7.366 $542.115 $906.070
1-ago-20 31-ago-20 2,04% 2,04% $363.955 | 30 $7.429 $ 549,544 $913.499
1-sep-20 30-sep-20 2,05% 2,05% $363.955 | 30 $7.451 $ 556.995 $920.950
1-oct-20 31-oct-20 2,02% 2,02% $363.955 | 30 $7.356 $ 564.351 $928.306
1-nov-20 30-nov-20 2,00% 2,00% $363.955 | 30 $7.263 $571.615 $935.570
1-dic-20 31-dic-20 1,96% 1,96% $363.955 | 30 $7.124 $578.739 $942.694
1-ene-21 31-ene-21 1,94% 1,94% $363.955 | 30 $7.073 $585.811 $949.766
1-feb-21 28-feb-21 1,97% 1,97% $363.955 | 30 $7.153 $592.965 $956.920
1-mar-21 31-mar-21 1,95% 1,95% $363.955 | 30 $7.107 $600.072 $964.027
1-abr-21 30-abr-21 1,94% 1,94% $363.955 | 30 $7.070 $ 607.142 $971.097
1-may-21 31-may-21 1,93% 1,93% $363.955 | 30 $7.036 $614.177 $978.132
1-jun-21 30-jun-21 1,93% 1,93% $363.955 | 30 $7.033 $621.211 $985.166
1-jul-21 31-jul-21 1,93% 1,93% $363.955 | 30 $7.021 $628.232 $992.187
1-ago-21 31-ago-21 1,94% 1,94% $363.955 | 30 $7.043 $635.275 $999.230
1-sep-21 30-sep-21 1,93% 1,93% $363.955 | 30 $7.026 $642.301 $1.006.256
1-oct-21 31-oct-21 1,92% 1,92% $363.955 | 30 $6.984 $ 649.285 $1.013.240
1-nov-21 30-nov-21 1,94% 1,94% $363.955 | 30 $7.055 $ 656.340 $1.020.295
1-dic-21 31-dic-21 1,96% 1,96% $363.955 | 30 $7.124 $ 663.464 $1.027.419
1-ene-22 31-ene-22 1,98% 1,98% $363.955 | 30 $7.197 $670.662 $1.034.617
1-feb-22 28-feb-22 2,04% 2,04% $363.955 | 30 $7.431 $678.093 $1.042.048
1-mar-22 31-mar-22 2,06% 2,06% $363.955 | 30 $7.494 $ 685.587 $ 1.049.542
1-abr-22 30-abr-22 2,12% 2,12% $363.955 | 30 $7.705 $693.292 $1.057.247
1-may-22 31-may-22 2,18% 2,18% $363.955 | 30 $7.942 $701.234 $ 1.065.190
1-jun-22 1-jun-22 2,25% 2,25% $363.955 1 $273 $ 701.507 $ 1.065.462
Resultados >> $ 588.786 $o $ 701.507 $ 1.065.462
SALDO DE CAPITAL $363.955
SUMA PARA LIQUIDAR INTERESES
SALDO INTERESES $701.507
TOTAL (SALDO DE CAPITAL + SALDO INTERESES) $ 1.065.462




